
COMUNE DI MONASTEROLO DI SAVIGLIANO 
P r o v i n c i a  d i  C u n e o  

 

 

 

Verbale di deliberazione della Giunta Comunale 

 
 
O G G E T T O :  R i q u a l i f i c a z i o n e  d i  P i a z z a  L i b e r t à  e  V i a  

X X V  A p r i l e  d e l  c o m u n e  d i  M o n a s t e r o l o  

d i  S a v i g l i a n o .  C o n c o r s o  d i  i d e e  a i  s e n s i  

a r t .  1 0 8  d e l  D . l g s .  1 6 3 / 2 0 0 6  e  s s . m m . i i .  

N o m i n a  c o m m i s s i o n e  g i u d i c a t r i c e .  

 

 

L’anno 2012 addì dodici del mese di aprile alle ore 13,30 nella sala delle adunanze. 

 

Previa l’osservanza di tutte le formalità prescritte dalla vigente legge vennero oggi 

convocati a seduta i componenti la Giunta Comunale. 

 All’appello risultano: 

 Presente Assente 

1 CAVAGLIA’ Marco Sindaco Sì  

2 RASPO Andrea Assessore Sì  

3 BOSIO Stefania Assessore  Sì 

4 FISSORE Mirko Assessore  Sì 

5 ALESSO Luciano Assessore Sì  

 3 2 

 

Partecipa all’adunanza l’infrascritto Segretario Comunale, Sig.ra Negri D.ssa Anna, il 

quale provvede alla redazione del presente verbale. 

Essendo legale il numero degli intervenuti, il Sig.  Cavaglià Ing. Marco, SINDACO  

Assume la presidenza e dichiara aperta la seduta per la trattazione dell’oggetto sopra 

indicato 

 

  

C O P I A  

DELIBERAZIONE 

 

N. 41 
 



LA GIUNTA COMUNALE 

 

Premesso: 

- che con propria precedente Deliberazione n. 7 del 17/01/2012, esecutiva, si indiva  un 

concorso di idee per la riqualificazione di Piazza Libertà e Via XXV aprile ai sensi 

dell’art. 108 del D.Lgs 163/2006 e s.m.i. approvando, contestualmente, il “Bando di 

concorso di idee per la riqualificazione di Piazza Libertà e Via XXV Aprile”; 

- che il Bando è stato pubblicato dal 25.01.2012 al 31.03.2012; 

- che nel termine di scadenza stabilito sono pervenute n. 14 offerte; 

- che l’art. 7 del predetto Bando prevede la nomina di un’apposita commissione 

giudicatrice; 

 

Inteso provvedere in merito; 

 

Udito il Sindaco il quale propone di nominare: 

 

Geom. ENRICO CAVALLERA, Responsabile dell’Area Tecnica di questo Comune, quale 

Presidente; 

Ing.  MARIO ALLASIA di Monasterolo di Savigliano, quale Componente; 

Ing. DIEGO PASCHETTA di Monasterolo di Savigliano, quale Componente; 

Ing. MARCO MARCHISONE di Monasterolo di Savigliano, quale Componente; 

Arch. MAURIZIO GHIONE di Savigliano, quale Componente; 

 

Dato atto che il presente atto non investe profili finanziari per cui non necessita di parere di 

regolarità contabile; 

 

Visto il parere favorevole di regolarità tecnica, espresso dal competente Responsabile del 

Servizio ai sensi di legge; 

 

Con voti unanimi e favorevoli resi dagli aventi diritto nelle forme di legge 

 

DELIBERA 

 

1) Di nominare la commissione giudicatrice per la valutazione dei progetti presentati relativi 

alla riqualificazione di Piazza Libertà e Via XXV di Monasterolo di Savigliano  nelle 

persone dei Sigg.ri: 

Geom. ENRICO CAVALLERA, Responsabile dell’Area Tecnica di questo Comune, 

quale Presidente; 

Ing.  MARIO ALLASIA di Monasterolo di Savigliano, quale Componente; 

Ing. DIEGO PASCHETTA di Monasterolo di Savigliano, quale Componente; 

Ing. MARCO MARCHISONE di Monasterolo di Savigliano, quale Componente; 

Arch. MAURIZIO GHIONE di Savigliano, quale Componente; 

Funge da segretario della Commissione il Responsabile del Servizio Geom. ENRICO 

CAVALLERA; 

2) Di dare atto che nessun onere ne deriverà per il Comune in quanto i predetti hanno 

dichiarato di essere disponibili a fornire la loro prestazione a titolo completamente 

gratuito. 

3) Di dichiarare il presente atto immediatamente esecutivo con voti unanimi e favorevoli resi 

dagli aventi diritto nelle forme di legge. 



 

 

Ai sensi dell’art. 49 del D. Lgs. 18 agosto 2000 n. 267 in ordine alla regolarità tecnica si esprime 

parere: 

FAVOREVOLE 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 

F.to Cavallera Enrico 

 

 

 

 

 



  

IL PRESIDENTE 

f.to  Cavaglià Marco 
 

L’Assessore Il Segretario Comunale 

f.to Raspo Andrea f.to Negri Anna 
 

 

 

 

COMUNICATA AI CAPIGRUPPO CONSILIARI 

 
In data  19 APRILE 2012 ai sensi dell’art. 125 D.Lgs. 18/08/2000 n. 267. 

 

Copia conforme, all’originale, in carta libera, ad uso amministrativo 

 
Monasterolo di Savigliano, Lì  19 APRILE 2012  IL SEGRETARIO COMUNALE 
 

        __________________________ 

 
 

 

DIVENUTA ESECUTIVA 
 

� In data   12 APRILE 2012, perché dichiarata immediatamente eseguibile (art. 134  -  

comma 4 - D.Lgs. 18.08.2000 n. 267); 

 

� In data ___________ , per la decorrenza dei termini di cui all’art. 134  -  comma 3 - 

D.Lgs. 18.08.2000 n. 267. 

   

                                                  Il Segretario Comunale 

                                                                            F.to Negri Anna 

 

 

 

REFERTO DI PUBBLICAZIONE 
 

Copia della presente deliberazione viene pubblicata all’Albo Pretorio di questo Comune 

per 15 giorni consecutivi a partire dal  19 APRILE 2012, ai sensi art. 124 – comma 1 – 

D.Lgs. 18/08/2000, n. 267. 

         Il Segretario Comunale 

                                                   F.to Negri Anna 


